南京师范大学省级培训项目
2023GZSP77全省高职院校党建组织员示范培训
开班通知

各位学员:
根据《关于做好2023年江苏省高等职业院校教师国家级省级培训项目实施工作的通知》（苏高职培函〔2023〕7号）文件要求，我校现将相关“全省高职院校党建组织员示范培训”培训项目相关事项通知如下：
一、培训时间
2023年9月18日—2023年9月21日（9月18日9:00-17:00报到）
二、报到地点及住宿安排
报到和住宿地点均在：仙林宾馆（南京市文苑路1号南京师范大学仙林校区）
三、培训费用
培训经费、食宿费由国家财政专项经费承担，交通费由学员所在单位承担，培训期间食宿统一安排。
四、携带物品
1. 纸质报名表（学校党委组织部盖章）；
2. 江苏省高等职业院校教师培训登记表、江苏省高等职业院校教师培训任务书，如有变更，还需提交江苏省高等职业院校教师培训变更申请表。以上材料均需纸质版。
3. 身份证等个人证件、换洗衣物等个人生活物品。
五、报到联系人
[bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK24]联 系 人：孔晖        联系电话：18551778615
电子邮箱：yxzxnnu@163.com
QQ群：861888292
六、注意事项
学员在培训期间，不得私自外出，如有单独外出需要，请联系班主任。注意个人卫生防护。
七、交通线路
1．南京南站→仙林宾馆
（1）乘坐地铁3号线（林场方向），在大行宫站换乘地铁2号线（经天路方向）至学则路站，2号口出，步行386米，到学衡路公交车站乘坐165路（九乡河西路方向），至文澜路站下车，步行456米，到达仙林宾馆，全程约1小时15分钟。
（2）出租车约30分钟，打表计价约50元。
2．南京站→仙林宾馆
（1）在南京站·南广场东公交车站乘坐97路（灵山北路总站方向），在亚东花园城站换乘107路（九乡河西路方向），至文澜路站下车，步行149米，到达仙林宾馆，全程约54分钟。
（2）出租车约20分钟，打表计价约30元。

南京师范大学
2023年6月28日

附：
[image: C:\Users\pc\AppData\Local\Temp\WeChat Files\1889671d3830091ef1c5f2e5c55167c.png]校园周边交通图
image1.png
ﬁmmnax
()